BREJO
Q SANTO GABINETE DA PREFEITA

>. A Cidade de todos

LEI MUNICIPAL N.º 1258/2023 De 23 de Outubro de 2023

'
'

Altera nomenclatura do CENTRO DE EDUCAÇÃO
PROINFANCIA DA COMUNIDAD: MORRO DOURADO

PROFESSORA LURDINHA CAVALC. E, para CENTRO DE

EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA  LOURDINHA
CAVALCANTE e dá outras providéndias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BREJO SANTO, Estado do Ceard, no uso de
suas atribuicdes legais, %

FAÇO SABER QUE A CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO, aprovou o
Projeto de Lei de autoria do EXECUTIVO MUNICIPAL e EU sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1.° - Faz alteragbes na nomenclatura do CENTRO DE EDUCACAO

PROINFANCIA DA COMUNIDADE MORRO DOURADO PROFESSORA LURDINHA

CAVALCANTE passando a seguinte:

ESCOLA LOCALIDADE INEP

CENTRO DE EDUCAGAO INFANTIL PROFESSORA | Morro Dourado 23169109

LOURDINHA CAVALCANTE

Art. 2°. - Esta Lei entrard em vigor na data de sua publicação revogada as

disposições em contrario.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO (CE), em 23 de Outubro
de 2023

‘_)'Scw:m oo S W%Q—â
MARIA-GISLAINE SANTANA SAMPAIO LANDIM

Prefeita Municipal de Brejo Santo

RUA MANOEL INACIO BEZERRA - 192, CENTRO.

CGC: 076207010001-72, CGF: 06920272-9.

TEL/fax: (88) 3531-1042